
KUPNÍ SMLOUVA

Čisıøz s-0018/16980123/2025

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

1. KUPUJÍCÍ:
Název: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková Organizacese Sídlem: Sídl, Gen. J. Kholla 2501, 269 01 RakovníkIČO: 16980123
bankovní Spojení
číslo účtu:
osoba zmocněnájednat Ve Věcech smluvních:
osoba zmocněnájednat Ve Věcech technických:

2. PRODÁVAJÍCÍ:

Název: auto MOTOL BENI as.
se sídlem: Plzeňská 130, 150 00 Praha 5
adresa pro doručování: Ford AMB, Severní 321, 252 25 OřechIČO; 25665731
DIČ: 0225665731
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba zmocněnájednat ve Věcech smluvních:

osoba zmocněnájednat ve věcech technických:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této Smlouvy je koupě automobilu pro dopravu osob - plug-in hybrid (dále jako „předmětkoupě“) Za podmínek dále sjednaných V této Smlouvě a popř. i dalších dokumentech, na ktere' se tatosmlouva odkazuje.
2. Předmět koupě je Vůz tovární Značky Ford Kuga.
3. Další Specifikace předmětu koupě je uvedena V příloze č. l této kupní Smlouvy, která tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě Včetně veškerého příslušenství a dokladů,které s předmětem koupě Souvisí, a umožní kupujícímu nabýt k němu Vlastnickě právo, a kupující SeZaVaZuje, že předmět koupě Včetně Veškerěho příslušenství a dokladů, ktere' s předmětem koupě souvisí,převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu ujednanou V této smlouvě.
5. Tato kupní SmlOuVaje uzavírána V návaznosti a V Souladu S Výsledky VýběrOVe'ho řízení, Ve kterém bylanabídka Prodávajícího Vybrána jako nejvýhodnější.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


II.
Doba a místo plnění

Prodávající Se zavazuje dodat předmět koupě 1 automobilu pro dopravu Osob - plug-in hybrid prostý Vadnejpozději do 30.9.2025. Prodávající je povinen informovat kupujícího o dni a předpokládané hodinědodání předmětu koupě nejpozději 3 pracovní dny předem. Kupující má právo určitjiný den nebo hodinudodání předmětu koupě a prodávající je povinen tento nový termín akceptovat.Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího uvedené V záhlaví této Smlouvy.Při předání Vozidla odběrateli bude vypracován předávací protokol.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se ujednává Ve Výši 731 928,10 Kč bez DPH , DPH 21 %, tj. 885 633 Kč S DPH.
Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýšepřípustná a nepřekročitelná a Obsahuje Veškeré náklady spojené S realizací koupě. Sazba DPH Se řídíplatnými právními předpisy. Prodávající není Oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.
Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě Vystavene'ho daňového dokladu - faktury, kterou jeprodávající oprávněn Vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro Vystavení fakturyje dodací list stvrzený Oběma smluvními stranami.
Daňový doklad - faktura vystavena prodávajícím musí Obsahovat kromě čísla smlouvy kupujícího a lhůtySplatnosti, která činí 30 dnů Od Vystavení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu stanovenépříslušnými právními předpisy, Zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, Ve Zněnípozdějších předpisů, a údaje dle § 435 Občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedenénáležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává Se do prodlení. Bez zbytečnéhoodkladu, nejpozději Ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu Vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůtasplatnosti počíná běžet od vystavení daňového dokladu obsahujícího Veškeré náležitosti.
Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícíhouvedený V záhlaví této smlouvy. Obě Smluvní strany Se dohodly na tom, že povinnost kupujícího k úhraděkupní ceny je splněna dnem, kdy je částka Odepsána Z účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícíhouvedený v záhlaví této smlouvy.
Kupní cena nesmí být měněna V Souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny Vůčizahraničním měnám či jinými faktory s Vlivem na měnový kurs, Stabilitu měny nebo cla.

IV.

Splnění Závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

Ke splnění závazku prodávajícího z této smlouvy dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místěplnění, převzetím předmětu koupě kupujícím a potvrzením (podepsáním) dodacího listu.
Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout Za účelem zjištění zjevnýchVad.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícíhookamžikem Odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto či.
Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv Vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. Smluvní Stranyo tomto Vyhotoví Zápis s uvedením Vad, v rámci něhož má kupující právo:

Internal

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


.O

a) Určit prodávajícímu Způsob a přiměřený termínu pro Odstranění Vad. BeZ Ohledu na takto Stanovenétermíny pro Odstranění Vad se prodávající dostává do prodlení Se splněním Svého ZáVaZku splnit SvůjZávazek řádně a Včas prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění dle čl. II bod l.
b) Odstoupit od Smlouvy, přičemž odstoupení se považuje Za účinné buď podpisem prodávajícího na

Zápísu, nebo V případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajícího Za vady a jakost

Předmět koupě má Vady, neodpovídá-li této smlouvě, pokud nemá Vlastnosti ujednané V této Smlouvě,
Zejména v příloze č. l či pokud jakosti a stavem neodpovídá novému VOZu.
Prodávající odpovídá Za Vady, jež má předmět koupě V době jeho předání, přičemž prodávající Výslovně
ujišťuje kupujícího, že je předmět převodu bezjakýchkoliv vad.
Kupující je oprávněn Zadržet kupní cenu nebo její část Ve výši odpovídající Odhadem přiměřeně právu
kupujícího na slevu Z předmětu koupě Z důvodu Vadného plnění. Nedostává Se tak do prodlení se splněním
svého ZávaZku Zaplatit kupní cenu ohledně Zadržované kupní ceny nebo její části.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost, že předmět koupě bude po dobu Záruční doby
Způsobilý pro použití ke smluvenému účelu a že Si Zachová obvyklé Vlastnosti. Záruční doba je Stanovena
na

5 let/ 100 OOOkm (co nastane dříve) na Vůz,
8 let/ 160 OOOkm (co nastane dříve) na akumulátor pro elektrický pohon,
12 let na prorezivění karosérie

a běží Ode dne předání bezvadne'ho předmětu koupě. Smluvní strany Se dohodly na tom, že po tutéž dobu
odpovídá prodávající Za vady předmětu koupě v době jeho předání.
Asistenční Služba je Sjednána na 1 rok s prodloužením Zdarma o další časové období Za předpokladu
absolvování předepsané pravidelné Servisní prohlídky V autorizovaném Servisu .
Bezplatná Servisní Smlouvaje Sjednána na 5 plnohodnotných servisních prohlídek po dobu 5 let.
Vady předmětu koupě existující V době jeho předání (dojde-li kjeho převzetí kupujícím bez postupu
Sj ednaného V čl. IV. odst. 4. te'to Smlouvy) a Vady, na něž se Vztahuje Záruka Zajakost, je kupující povinen
uplatnit u prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen Vady
popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má Vůči prodávajícímu podle Své volby tato práva
Z odpovědnosti Za vady a Zajakost:

a) v případě, že lze vadu Odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady
do 7 dnů od dojití reklamace do dispoziční Sféry kupujícího,

b) požadovat slevu Z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době, popř. se na
této skutečnosti Obě smluvní strany dohodnou, V případě dohody lze tuto Slevu uplatnit i přednostně
před opravou,

c) Vadu odstranit Sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen uhradit tyto
náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě VykaZuje podstatné Vady bránící
V užívání nebo užívání podstatně omezující či Znemožňující,

e) odstoupit Od smlouvy.
Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu Škody či jiné sankce.
Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit Ze Zadržené kupní ceny nebo
její části dle bodu 3. tohoto čl.

VI.

Internal

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Porušení Smluvních povinností

1. Smluvní Strany Se dohodly na následujících sankcích Za porušení smluvních povinností:

a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby do Odstranění vady
uvedené v Zápisu dle čl. IV. bod 4. písm. a) této Smlouvy Smluvní pokutu Ve Výši 0,3 % Z ceny
předmětu koupě

b) Smluvní Strany Se zavazují Zaplatit Za každý den překročení Sjednaného termínu Splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku dle této Smlouvy úrok Z prodlení Ve Výši 0,1% Z neuhrazené
částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti iV případě, Že Sejedná 0 porušení povinnosti, na kterou se Vztahuje Smluvní pokuta, a to i ve výši přesahujícíSmluvní pokutu. Náhrada škody Zahrnuje skutečnou škodu a ušlý Zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních Stran

Ostatní ujednání

Prodávající Se zavazuje neúčtovat kupujícímu poplatky Za dopravu předmětu Zakázky ani jiné poplatky
Související S dodáním předmětu koupě nad rámec kupní ceny.
Prodávající se ZavaZuje, Že v rámci předání předmětu koupě kupujícímu podrobně Seznámí osobu, která
bude předmět koupě přebírat S vybavením a příslušenstvím předmětu koupě, sjeho ovládacími prvky a s
údržbou vozidla.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud V této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení
občanského zákoníku.
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných
dodatků.
Tato smlouva je Vyhotovena elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná zaručenými
elektronickými podpisy Smluvních Stran Založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze
Smluvních Stran obdrží Smlouvu v elektronické formě S uznávanými elektronickými podpisy
Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu V registru Smluv v Souladu Se zákonem
č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného
podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv, které provede kupující do 30 dnů odjejího
oboustranného podpisu.
Smluvní Strany Se zavazují Označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního
tajemství, aby tyto informace nebyly Součásti elektronického Obrazu textového Obsahu Smlouvy.
Kupující souladu S ustanoveními nařízení 679/2016/EU (GDPR), prohlašuje, že je Srozuměn S tím, že po
dobu trvání této Smlouvy je prodávající oprávněn nakládat S jeho osobními údaji shromažďováním,
Zpracováním, používáním a uSchováváním v rozsahu, v němž je poskytl při Sepsání této Smlouvy a pro
účely s touto smlouvou související.
Tato kupní smlouva Se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Internal

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


IX.
Podpisy smluvních stran

l. Prodávající i kupující shodně prohlašují, Že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, Že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, Vážně a SroZumitelně, bezZneužití tísně, neZkuŠenosti, roZurnoVé slabosti, roZrušení nebo lehkornyslnosti druhé Strany, na důkazčehož připojuji Sve' podpisy.

V

kupuj íeí prodávající

Příloha: Specifikace předmětu koupě

Internal

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



